gentec-€»

QS2-H

Diskreter pyroelektrischer Sensor mit metallischer Beschichtung.
Hohe Durchschnittsleistung.

HAUPTMERKMALE DER PRODUKTFAMILIE

DIESES PRODUKT WURDE ABGELOST. DAS NEUE PRODUKT IST

AUF DIESER SEITE ERHALTLICH.

SPEZIFIKATIONEN

MESSMOGLICHKEITEN

Maximale durchschnittliche Leistung (kontinuierlich)

Spektralbereich
Stromempfindlichkeit
Thermische Frequenz

Temperaturkoeffizient

PHYSIKALISCHE EIGENSCHAFTEN

Apertur-Durchmesser
Absorber
Abmessungen
Gewicht

Paket

BESTELLINFORMATIONEN

QS2-H

Spezifikationen kénnen sich ohne Mitteilung andern. Siehe Benutzerhandbuch fur vollstandige Vorgaben.

INTERESSIERT AN DIESEM PRODUKT?

EIN ANGEBOT ANFORDERN

Finden Sie Ihren lokalen Vertriebsmitarbeiter unter gentec-eo.com/de/kontaktiere-uns

500 mW
0,1-1000 pm
0,25 pA/W
5Hz

0,2 %/°C

2mm

MT

9.1% x 6.4D mm
0,001 kg

TOS5

201661
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